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8 BØNNER FRA KUNDEN 

DAGENS MOTORSPORTSNYHEDER PÅ... 

SØRENS CYKLER - Cykelerfaring i mere end 2 generati oner. 
Vi har et bredt program i førende cykelmærker. 



LEDER 

Så fik vi overstået den 9. september…:) To dage efter er det helt andre ting man min-
des, men i år var klubbens vigtigste dato (efter min mening) altså den 9. september.  
 
Det var datoen for klubbens afvikling af 6. afdeling af SM i klubrally. Som det kan ses 
histomme fik jeg også lavet en pressemeddelelse, som blandt andet har været på 
RallyInfo og i Hvidovre Avis. I skrivende stund er dommerrapporten lige dumpet ind af 
døren hos løbsleder Carsten, og den ser fin ud. Løsbledelsen er især stolt af det flotte 
tryk, som dommeren også har bemærket som særedles fint. Undertegnede må påtage 
sig en del af æren for forarbejdet, men uden Jørgen Jensens store indsats med tryk-
ket, havde deltagere og publikum ikke fået så flot tryk. For - mig bekendt - første gang  
var prøveskitserne med farvede - røde - kegler. Det blev bemærket af deltagerne som 
en hel del nemmere at køre efter end de sædvanlige sorte, så det var fint. I år havde 
vi -igen- en helt ny prøve, nemlig Applus+ (biliinspektionen) på Korsdalsvej i Rødovre. 
Ved besigtigelse af den gammelkendte Prøve 4 - Bilinspektionen på Avedøre Holme -
måtte vi droppe den. Området er solgt, og der holder 100-vis af udlejningsbiler overalt. 
Derfor fik jeg den ide’ at køre forbi Rødovre, og efter lidt forhandlinger med de rette 
personer lykkedes det! 
 
Desværre var der et lille uheld på netop denne prøve, hvor et stengærde blev kørt ned, 
men det er en forsikringssag, så det bliver rettet. Og ved efterfølgende besøg på områ-
det medbringende et par flasker vin, er vi også velkomne til næste år…:) 
Rygter vil vide, at BOM også har prøve der den 7. oktober, så der er måske åbnet for 
noget vedvarende? Alt i alt - med stress og det hele - lykkedes det atter en gang at 
skrue en SM-afdeling sammen, takket være få menneskers enorme indsats. 
Nu ved jeg godt, at jeg har haft en hel del at gøre med løbet, men jeg skal ikke tage 
hele æren, så jeg vil godt på disse sider sige 1000 TAK til alle der hjalp i planlægnin-
gen og på selve dagen. Regnskabet er ikke gjort endelig op, men der bliver et pænt 
overskud..:). Jeg skal allerede nu opfordre alle til at tage en tørn med SM i Klubrally 
2008. Ikke endeligt fastsat af kalenderudvalget, men ansøgningen er givet, og det bli-
ver med stor sandsynlighed søndag den 24. august 2008. Så ved du det! 
 
Snart er der generalforsamling, og som CA skriver i sit indlæg histomme: Er der mon 
nogen, der går med en bestyrelsespost i maven, så sig endelig til! 
 
Undertegnedes næste opgave bliver BOM’s SM-afdeling den 7. oktober, hvor jeg har 
været så frimodig at love BOM at stille med et prøvemandskab. Hvis DU ikke har noget 
mere modigt at udfylde sådan en søndag med, skal du med…:) 
 
Og nu vi har fat: Den 14. oktober skal jeg bruge et par tidskontroller udover de to jeg 
har til et O-løb for Austin-Healey Club DK og Triumph TR-klubben. LøvfaldsTour 2007 
kører søndag den 14. oktober, og der stiller 24 (i skrivende stund) dejlige engelske og 
italienske klassikere op, så der bliver noget at kigge på. Løbet har start og mål i Ved-
delev Havn lige nord for Rosklide. Kontakt mig, hvis du kan afse nogle timer. 
 
 
Thore Sørensen  -  den gamle redacteur... 3 
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Støt vore annoncører - de støtter os! 



Rallylederens nyheds spalte 

Så er sommeren forbi, og de sidste løb ligger tæt. 
 
klubmesterskabet for klubrally er en meget tæt kamp, og jeg er sikker på at det først 
bliver afgjort når sidste afdeling bliver kørt. 
 
Vi har i HMOK fået gennemført vores afdeling af SM & 7 Cup i klubrally, d. 9/9, og hvis 
det ikke havde været for Thore's fantastiske arbejdsindsats, så var det ikke gået så 
godt som det nu engang gjorde. 
 
Lad det være sagt med det samme at vi fik afviklet et rigtigt godt løb, som vores delta-
gere var ovenud tilfredse med, der var 6 prøver som skulle køres 2 gange, hvoraf de 5 
var gamle kendinge og en helt ny, som Thore også skaffede !! Vejret var også på vor 
side, så vores officials fik sol og lunt vejr mens de var ude det meste af dagen. 
 
Vi havde fået samlet en flok af gode og garvede officials, til at klare opgaverne for os, 
og der skal lyde en stor tak til alle for en  meget fin arbejdsindsats. 
 
Især pigerne i køkkenet, der klarede det hele uden dikkedarer, tusind tak. 
 
Det er nemt at være løbsleder når man er omgivet at villige, dygtige og arbejdsomme 
mennesker. 
 
Vi havde samtidig 5 hold ude at køre fra HMOK. + 2 forkørere, så næsten alle 43 med-
lemmer var på en eller anden måde i aktion. 
 
Vi regner med at vi vil gentage succes'en igen til næste år, så vi regner også med dig 
til næste år ik ? 
 
Vi skal også snart til at holde Generalforsamling, så vær opmærksom på at når indkal-
delsen kommer at afsætte aftenen til det, for det må du da ikke gå glip af, er der nogle 
der går med tanker om at komme i bestyrelsen, så lad os det vide da der jo kommer en 
dag hvor de gamle, er blevet for gamle. 
Og vi skal nok til at passe lidt på vores Formand, han har lidt mange kasketter på, og 
han yder 110 % hver gang…… så måske skal han aflastes lidt i fremtiden, inden han 
går helt død en dag, og så ved jeg ikke hvad vi så skal gøre !!!!!     
 
Det var salven for denne gang,  se venligst klubmesterskabs oversigten i dette num-
mer, og konstater selv at det ser spændende ud. 
 
Hilsen Carsten Askbo 
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Colin McRae død i helikopterstyrt…:( 

16.09.2007 
 
Politiet i Skotland har nu bekræf-
tet, at Colin McRae, hans 5-årige 
søn Johnny, sønnens ven, den 
seksårige Ben Porcelli, og den 37-
årige familie ven Graeme Duncan 
er omkommet. 
 
En talsmand fra politiet har udtalt 
"Vi kan bekræfte at to voksne og 
unge drenge er omkommet i Colin 
McRae’s helikopter i lørdag efter-
middag ved cirka 16.10 tiden lør-
dag”.  
 
Politichef Tim Love fra South Lanarkshire politi siger ”vi mener at grup-
pen på de fire personer var på vej tilbage fra et besøg i den nærliggende 
by Quarter, og at de klokken 16.05 i går fik problemer med helikopteren, 
som derefter styrtede ned i et tæt bevokset område på familiens 
McRae’s grund. Vores folk arbejder i øjeblikket sammen med personale 
fra luftsfarts styrelsen".  

 
Der er endnu ikke nogen forkla-
ring på hvorfor styrtet er sket, 
men de folk som kendte Colin 
McRae mener ikke at det kan 
være en pilot fejl. ”Det må være 
en mekanisk fejl" siger en tæt 
ven på familien" og forsætter 
"alle der har fløjet med Colin 
ved at der på ingen måde er 
nogen sammenligning på må-
den han kørte sin rally bil og 
den måde han fløj helikopter".  
 

Endnu engang har motorsporten mistet et stort talent og en fantastisk 
sportsmand – æret være hans minde.  
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JP Rally i Tåstrup 

3. afdeling af Yokohama mesterska-
bet blev kørt på prøven, efterhånden 
kun kendt som, ”Tåstrup Raceway”, 
søndag og havde trukket hele 79 star-
tende biler, så nedgangen i rallyspor-
ten må vist siges at være vendt til op-
gang da alle 6 afdelinger af DM i 2008 
også allerede er fastlagt med arrangø-
rer, så for første gang i mange år for 
vi et DM afviklet med min. 6 afdelinger 
på dansk grund. 
  
Efter et rigtig godt løb i Wartburg 
brugte Team JP Rally løbet til test og samvær med sponsorer og venner af teamet.  
På sidste prøve i Wartburg havde vi problemer med at bilen holdt op med at trække 
over 5 – 6000 omdrejninger, så vi havde skiftet føleren til krumtapspositionen og bilen 
kørte da også som den skulle i de første 2 heat og vi ville så forsøge at øge tempoet i 
3 heat, men efter 3 omgange kom problemet igen og bilen trak ikke de sidste omgan-
ge.  
I pausen mellem 3 og 4 heat skiftet vi endnu en gang sensoren og skiftede samtidig 
tændrør og bilen kørte igen som smurt, men desværre kun de første omgange af 4. 
heat, igen holdt bilen op med at trække i de høje omdrejninger og vi fik bilen igennem 
så godt vi nu kunne, men fik betydelig tidstab i både 3 og 4 heat.  
 
I forbindelse med løbet i Tåstrup havde vi besøg af Jan Bengtsen fra firmaet Compu-
house og der blev testet en tracking system så vi på vores internetside kan vise hvor 
bilen befinder sig.  
 
Man vil således kunne følge bilen på hastighedsprøverne under løbene. ” Vi regner 
med at teste systemet af til vores næste løb i Tyskland og så have det oppe at køre til 
DM på Bornholm så man kan følge bilen på prøverne”. ”Vi er meget glade for dette 
samarbejde med Comuhouse og er spændt på at følge udviklingen og se hvad vi eks-
tra kan give til de rallyinteresserede” siger Johnny.  
 
Efter en trods alt rigtig god dag blev det til en 1. plads i klassen og 4. plads generelt og 
det er vi godt tilfredse med, men har et problem som vi skal ha fundet en løsning på 
meget hurtigt da DM banker på døren på Bornholm d. 15 september, Team JP Rally er 
dog allerede at finde til start i Neustadt Rallye 8 september, hvor Johnny og Robert Ry-
dendahl skal ned og prøve hinanden af i M3’eren og samtidig have testet så vi er sikre 
på ikke at få problemer med manglende trækkraft.  
 
”Det er et rigtig godt løb” udtaler Johnny, ”desværre er det meget tæt på DM, men vi 
har ikke haft andre muligheder for at prøve samarbejdet af og ingen af os ømsker at 
kaste os ud i et DM løb uden at have prøvet samarbejdet af i bilen”.  
 
Team JP Rally 7 
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HMOK KLUBMESTERSKAB I KLUBRALLY 2007  

HMOK KLUBMESTERSKAB I KLUBRALLY 2007  

Løbsdato, klub,  

 HENRIK JESPER THOMAS PIA O.BOMIN P.BOMIN MCBRIDE 

 BOB LÆRKE KLAUS SØREN KRZYSZ RENE W KARSTEN 

        

25 Marts, SAK, SM1, 
 

 AFBUD     9,13 

        

09 April, NFMS,
SM2,7cup1  

 5,98          UDG. 15,34 9,90 

        

03 Juni, KOA,
SM3,7cup2 

17,49 3,50   12,41 13,79 11,22 

        

01 Juli, SM,SM4,7cup3 
 

15,65    16,84 UDG. 13,46 

        

08 August, SM, 
 

       

        

19 August, VAS, SM5 
 

  6,85 UDG. 11,95 AFBUD UDG. 

        

09 Sept, HMOK,
SM6,7cup4 

UDG.   3,76 17,30 15,45 16,77 

        

07 Okt, BOM, SM7, 
7cup 5 

       

        

21 Oktr, HAMO,
SM8,7cup 6 

       

        

I ALT        

TOTAL (kun 7 bedste) 33,14 9,48 6,85 3,76 58,50 44,58 60,48 

        

9 afdelinger, hvoraf 7 er tællende  

Mandskab  
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HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2007  

      

DATO, Klub, Type Løb BMW  Saxo Mitsubishi Peugeot Peugeot 
 Johnny Ole    Dan   Jørgen Jesper 
 Britt Kristoff   Brian Kasper Lærke 

22 April, BMC,Yokohama 18,48 13,27 16,57 8,74  

17 Maj,ROMK, Rallysprint AFLYST AFLYST AFLYST AFLYST  

19 Maj, SAS, DM 1 Udgået  Udgået   

16 Juni,MMS, DM2 14,90     

30 Juni, SAS, Rallysprint 15,17   2,63 5,41 

21 Juli, KOMO,NCCrallysprint 0,44     

10 August, KOM, Rallysprint 15,85     

26 August, BMC, Yokohama 18,33 9,83  Afbud 11,27 

15 September, BM, DM 3      

29 September, AAS, DM 4      

14 Oktober, BMC,Yokohama      

02 November, BMC, DM5      

TOTAL 83,17 23,10 16,57 11,37 16,68 

      

      

8 løb af 11 er tællende      

HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2007  



Noget for noget - det var ud-
gangspunktet for min indtræden i 
ryttergården ved Yokohama Me-
sterskabet 3. afdeling på Tåstrup 
Raceway. 
 
I det ligger der det, at vi jo i 
HMOK skulle bruge mange folk 
som officials til vores afdeling af 
SM i klubrally den 9. september. 
 
Ergo indfandt jeg mig som official 
i Tåstrup sammen med VVS-Kim, Per Bomin, Rasch, Svend og Rudy. De tre 
sidstnævnte kom endda fra Sverige, hvor de bor. 

 
 Bemærk venligst at kun Per for-
uden mig er medlem af klubben... 
 
Vi blev delt i 3 hold tre forskellige 
steder på prøven. Prøven er som 
sædvanligt i Yokohama Mester-
skabet opbygget som rundbane, 
der køres to gane den ene vej og 
to gange den anden vej. Denne 
gang var det som sagt Tåstrup, 
der lagde asfalt til, nærmere be-
stemt industriområdet ved IKEA 

på Helgeshøj alle. Hele 79 biler var tilmeldt, heraf enkelte svenskere. 
 
HMOK havde 5 hold ude, Johnny og Britt, Jesper J. og Lærke, McBride og Ja-
cob, Jesper C og Peter samt Ole 
Bomin og Krzystof. 
Bedst placeret blev Johnny og 
Britt med en sejr i klasse 1 og 4. 
plads generelt. Jesper Lærke fik 
en 2. plads og en generel num-
mer 39 i klasse 4 Ole kristoff nr. 8 
i klasse 3 - 31 generelt, McBride 
11. plads i klasse 3 - 38 generelt. 
Jesper C og Peter måtte deværre 

udgå fra løbet. 
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Yokohama Mesterskabet 3. afdeling 



Vejret viste sig fra den pænere 
side uden regn, men der stod en 
stiv pelikan fra nordvest. Det fik 
desværre støjniveauet til at for-
plante sig i store dele af Tåstrup,  
hvilket fik nogle beboere til at ind-
finde sig med lidt brok...  
Herregud, den ene gang om 
året… 
 
Alt i alt en fin dag i Tåstrup, afvik-
lingen og tidsplanen holdt nogen-
lunde, så alle kunne komme hjem i ordentlig tid. 
  

 
Generel vinder blev Bjørn Wulff i 
den pæne gule Peugeot KitCar 
med Claus Jensen i den hvide 
Opel Kadett på 2. pladsen. 3. 
pladsen blev besat af Lars Kragh i 
den fine, røde Opel Corsa Super 
1600. 
 
/Thore 
 

Yokohama Mesterskabet 3. afdeling  
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HMOK afviklede søndag den 9. september 
6. afdeling af Sjællandsmesterskabet, der 
var 3. sidste løb på SM-kalenderen for sæ-
son 2007. Der var 52 biler til start i løbet, 
og der var kamp til stregen i alle de 7 klas-
ser. 
 
 Udover at tælle til SM, talte løbet også til 
7-cup, der er et samarbejde mellem 7 mo-
torklubber fra hele Sjælland. Og netop 
samarbejde - et arrangement af denne ka-
rakter krævede på løbsdagen mange offi-
cials, også flere end HMOK selv kunne stille, og bl.a. motorklubberne i Brøndby, Balle-
rup, Frederikssund og Stevns stillede med officials til tidtagning, publikumsafspærring 
o.s.v., så afviklingen blev klaret med bravour indenfor tidsplanens rammer. På løbsda-
gen var der ca. 60 mand M/K i gang fra tidlig morgen til ud på aftenen med afviklingen. 
Mange af løbsledelsens koner var også i gang på prøverne og i køkkenet. 
 
 Løbet blev afviklet med Risbjerggård og Hvidovre Rådhusplads som Klubrally-
centrum, og det kørte bare fint, og løbsledelsen vil i den forbindelse sige tak for velvil-
ligheden fra Hvidovre Kommune med udlån af Risbjerggård og P-pladsen ved rådhu-
set. Risbjerggård er særdeles velegnet til formålet med gode køkkenfaciliteter og plads 
til de ca. 170 mennesker, der dagen igennem var på stedet flere gange. 
 
 Klubrally køres på industriarealer med en bil på banen ad gangen, og løbsledelsen 
havde lagt sig gevaldigt i selen for at gøre løbet attraktivt og spændende for deltager-
ne. De blev derfor præsenteret for seks prøver, der alle blev kørt to gange med indlagt 
middagspause. Heriblandt var der en helt ny prøve i Rødovre, som de nuværende del-
tagere aldrig har kørt. Den har været brugt for 25 år siden, men rallykørere bliver jo og-
så ældre..:) 
 
Prøve 1 var en  "gammelkendt" prøve, der i fjor blev kombineret med en udvidelse. 
NCC/RN Sten og Grus, der har været kørt i mange år blev i 2006 udgaven af SM kom-
bineret med Nyscan's helt nye, store areal på Stamholmen. Således var det også i år, 
så deltagerne blev derfor allerede fra morgenstunden præsenteret for en udfordrende 
prøve. 
 
 Prøve 2 var Magasin's distributionscenter på Jernholmen, som HMOK har "serveret" i 
flere år. Prøven er populær blandt deltagerne med de snævre vendinger på P-arealet. 
 
 Prøve 3 var ligeledes en gammel kending. A.-C. Schmidt A/S på Hammerholmen er 
blevet kørt i mange år, og også her er der en del snævre vendinger. 
 
 Herfra gik turen til Glostrup, hvor 3M lagde  areal til Prøve 4. En forholdsvis lille prøve, 

der stiller store krav til deltagernes evner bag rattet. 
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Pressemeddelelelse:  SM6 i klubrally - HMOK 



Fra 3M gik turen rundt hjørnet til Smede-land, hvor Royal Copenhagen har til huse. 
Dette var "manddomsprøven" med et stort område, der skulle gennemkøres som Prø-
ve 5 +11. 
  
God plads til vendinger i de potente biler. Det er jo godt, at deltagerne i klubrally får ud-
leveret prøveskitser, en slags principtegninger... 
 
Fra Prøve 5 gik turen til den helt nye prøve Applus+ på Korsdalsvej i Rødovre. Denne 
prøve skulle også køres to gange. Første gang deltagerne var her var der en del der 
kørte fejlbane omkring en kæmpestor lysmast, men anden gang gik det væsentlig bed-
re. Sådan er det med en helt ny prøve, den skal lige ind under huden! 
 
 Herfra gik turen tilbage til Risbjerggård, hvor middagsmaden blev indtaget, hvorefter 
turen blev taget en gang til... 
 
 En stor TAK skal lyde til lodsejerne på Avedøre Holme, i Glostrup og Rødovre. 
 
Lånet af arealerne gjorde, at løbet blev en stor success. "Dejligt med nye prøver i Stor-
københavn" var de umiddelbare kommentarer og løbsledelsen fik megen ros fra alle 
sider for arrangementet, også for den usædvanligt gode trykkvalitet i INFO-foldere, ru-
tebøger og prøveskitser. For antagelig første gang var prøveskitserne med RØDE keg-
ler. 
 
Løbsledelsen havde da også lagt mange måneders arbejde i det store arrangement, 
for at deltagere, officials og publikum skulle have en god dag. Selv vejret var med, da 
solen skinnede fra en skyfri himmel. 
 
Solen skinnede også på deltagere og officials hele dagen. De skulle bespises flere 
gange i løbet af dagen, og HMOK's løbsledelse havde valgt noget utradionelt til dagen. 
For andet år i træk blev officials bespist med en asiatisk risret, der blev fragtet ud til 
prøverne i thermokasser, og blev serveret varm! Det vakte megen lykke hos de man-
ge, der ofrer sin fritid på "gratis-arbejde" søndag efter søndag. 
 
Det samlede resultat kan ses på www.rallyinfo.dk og på www.dasu.dk . 
 
Løbsledelsen vil gerne sige tak til alle, der på dagen var involveret på den ene eller an-
den måde. Den store tilfredshed og "thumb's up" fra alle sider er det der varmer og får 
os til at gøre alt det "sure" - år efter år ... 
 
 
På løbsledelsens vegne 
Thore Sørensen 
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Pressemeddelelelse:  SM6 i klubrally - HMOK 



Marcus Grönholm stopper efter 2007 

Marcus Grönholm har annonceret, at han trækker sig tilbage fra WRC efter denne sæ-
son. Den 39-årige finne vandt WRC-titlen for Peugeot i 2000 og 2002, og lige nu fører 
han med 10 point ned til  Sebastien Loeb i 2007-udgaven. 
 
"Mere end 20 år i rallysporten har givet mig så meget, og jeg har altid drømt om at 
stoppe på toppen", skriver Marcus på sin hjemmeside. 
(http://www.mgr.fi/ ) "Nu har jeg en rigtig god chance for at lade det ske, og har tænkt 
mig at benytte mig af det. Der er ingen dramatik involveret, men vil bare give "de unge" 
en chance for at udleve deres drømme - som jeg har gjort det ". 
 
Marcus gjorde sin entre på WRC-scenen i 1989, men kørte ikke en hel sæson, før han 
blev medlem af Peugeot-teamet i 2000. 
 
Han vandt det år og har lige siden ligget i toppen af mesterskabet og har vundet - indtil 
nu 30 sejre. De sidste to sæsoner har han kørt Ford Focus efter at Peugeot sluttede 
WRC-indsatsen. 
 
Hans co-driver Timo Rautiainen har også annoceret, at han stopper sammen med 
Grönholm. "For at være ærlig kan jeg ikke forestille mig en co-driver-karriere med no-
gen anden". siger Rautiainen. "Jeg har haft privilegiet med op-og nedture sammen 
med Marcus og har lavet 2 WRC-sejre med ham. Nu er det også tid for mig til at træde 
ned og se legenden komme i kompagniskab med de andre "Flyvende Finner" som 
Tommi Mäkinen, Juha Kankkunen, Markku Alen, Hannu Mikkola and Ari Vatanen." 
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Salg af motorsports- og kart udstyr 
Butik og udstilling i Helsingør 

 
NYT: Besøg vores nye webshop 
med mulighed for finansiering. 

 
WWW.CARSHOPPEN.COM 

Klostermosevej 105 
3000 Helsingør 
Tlf.   4922 3430 
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HMOK Nyttigt & Vigtigt 

Udgivelsesplan for HMOK-noter i 2007: 
 
Primo måneden, dog ikke september  (!) 
 
Deadline: 20. i måneden . Gælder også faste skribenter! 
 
Indlæg modtages pr. brev, fax eller e-mail. 
Har du ikke mulighed for selv at skrive indlægget k an vores ”skrivestue” være 
behjælpelig, så ring trygt... 

Dinotec Computer 
att: Thore Sørensen 
Postbox 1516 
Frederikssundsvej 116 
2700 Brønshøj 

Tlf. dag:                 3889 9009 
Tlf. aften:               4364 6111 
Fax:                        3828 5211 
Mobil:                    4015 6070 
e-mail:                   dinotec@mail.dk 

Eftertryk er tilladt med redaktørens tilladelse og med tydelig kildeangivelse. 
HMOK-noter udgives i 80 eksemplarer, 11 gange årlig t. 

I oktober har følgende medlemmer fødselsdag: 
 
 
Jørgen Jensen     07.10 
Klaus Hammer     10.10 

HMOK Fødselsdage i august og september 

HMOK’s Klubhus 

Som en service til medlemmerne vil der fremover her være klubhusets åbnedage, samt 
angivelse af ansvarlig for åbningen. Klubhuset  -  det på 
Brostykkevej 102 i Hvidovre  -  åbner kl. 19.30.  I  den kommende tid er det: 

Den 26.09 åbner Thore 
Den 09.10 åbner Carsten 
Den 31.10 åbner Brian 
Den 13.11 åbner alle (generalforsamling) 
Den 28.11 åbner Thore 
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… og som altid: 
 Der er kaffe på kanden... 

Redaktionen ønsker tillykke…:) 
/Thore 



Kalender 2007 DK  - Rally 
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Dato            Klub                                                     Arrangement 
 
 
29-09           Aarhus Automobil Sport                       DM Rally 
06-10           Historisk Motor Sport Danmark            Fåborg Hill Climb 
06-10           Mini Club Denmark                               Klub Rally Rally Thürmer 
07-10           Ballerup og Omegns Motorklub           Klub Rally SM/7-cup 5 
14-10           Brøndby Motor Club                             Yokohama Mesterskab 
14-10           Grindsted Motor Klub                           Klub Rally JFM/MSSV 
21-10           Holbæk Amts Motorklub                       Klub Rally SM/7-cup finaleløbet 
27-10           Ringkøbing og Omegns Motorklub      Klub Rally Falken Finalen 
02-11           Bramming Motor Club                          DM Rally Rally Finale + NEZ 
03-11           Bramming Motor Club                          Rally DASU Mesterskab 
 

WRC 2007 

 
05.10 Spanien 
12.10 Frankrig 
26.10 Japan 
 

 
16.11 Irland 
30.11 England 
 
 

Datoerne er startdatoen.  Alle WRC-afdelinger er  
tredages-arrangementer startende på fredage. 

Rally i Sydsverige 2007 

 
Dato            Arrangement                   Arran gør  
 
 
 
 
29.09                 Holje Trofén                              OLOFSTRÖMS MOTORKLUBB  
30.09                 Svedala Runt                             SVEDALA MOTORKLUBB  
05.10                 Rally Österlen SM 7                  TRELLEBORGS MOTORKLUBB  
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Adresseliste HMOK ´s bestyrelse  

HMOK `s klubhus: 
Brostykkevej 102  -  2650 Hvidovre 

 
Klubaften: Hver den 2. tirsdag og den sidste onsdag  i måneden 

Fra kl. 19.30   -   ? 

Rallyleder: 
Carsten Askbo 
Strandholms Alle’ 48 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 3677 0079 
Mobil: 3177 0079 
E-mail: carsten@askbo.eu 

Webmaster på 

www.hmok.dk: 
 
Jørgen Turking 
 
jtu@jtac.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Søren Bruun Larsen 
Strandjægervej 23 - Kulhuse 
3630 Jægerspris 
Tlf.: 4588 1568 
Mobil: 2174 0073 
e-mail: 
sbruun@larsen.tdcadsl.dk 
 

Formand, bogholder og 
redaktør: 
Thore Sørensen 
Faklens Kvarter 12C 
2620 Albertslund 
Tlf. privat: 4364 6111 
Tlf. arb.: 3889 9009 
Mobil: 4015 6070 
e-mail: dinotec@mail.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Brian Kold Bertelsen 
Hvidovregade 13 E 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 4484 1009 
Mobil: 2215 0052 
e-mail: 
koldracing@hotmail.com 

Næstformand: 
Jørgen Jensen 
Irisvej 13 
2600 Glostrup 
Tlf.: 43459134 
Mobil: 20245692 
e-mail: jrj@canon.dk 
 



BMT-BYG A/S  

v. H.P. Svendsen 
 

Vi bygger oplevelser: 
 
 

� Køkkener & Badeværelser 
� Vinduer & døre, ude & inde 

� Gulve, lofter & vægge 
� Udestuer & carporte 

 
Ingeniør og forsikringskonsulent 
med speciale i svampeskader. 

 
Vi leverer færdige pakker i alle 
materialer til gør-det-selv folket. 

 

Det er god sport at bygge rigtigt! 
Vi støtter sporten. 

 

Tømrerfirmaet BMT Byg A/S,  v. H.P. Svendsen 
Tømrer- & Snedkerarbejde - Projektering. 

 
Kirstinehøj 53  -  2770 Kastrup 

 

Tlf.: 32 34 01 00 Fax.: 32 55 63 38 Bil.: 40 44 44 64 
 

website: www.bmt-byg.dk 
email: bmt-byg@bygkom.dk 
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Postbesørget blad (0960) 
 
Returadresse: 
Hvidovre Motor Klub 
Brostykkevej 102 
2650 Hvidovre 

HMOK NOTER... 
 - din kilde fra motorsporten 


